Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 марта 2013 года

	N
	305

Об отмене постановления администрации Дивеевского района от 31.12.2004 года № 362

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
п о с т а н о в л я ю:

1. Считать утратившим силу постановление главы администрации Дивеевского района от 31.12.2004 года № 362 «Об утверждении Порядка определения прилегающих к объектам территорий на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
2. Управляющему делами администрации Дивеевского района обеспечить опубликование данного постановления в газете «Ударник», на сайте администрации Дивеевского района.

Глава администрации района

Ю.Н.Ваньков
Кочетков О.Е.
Кузнецова И.А.

Молодцова А.О.

Малышев В.Н.